

Kraków, 14 września 2018r.

DAM-282-8/18

Teatr im. Juliusza Słowackiego w Krakowie jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę projektorów multimedialnych z akcesoriami na potrzeby projekcji mappingowych dla Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie (CPV 38652120-7), zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazuje treść zapytań o wyjaśnienie treści SIWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 12:

„Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia w części V: Ograniczenie liczby kwalifikujących się kandydatów.

W punkcie jest zapis :

Wykonawca oświadcza, że:

W następujący sposób spełnia obiektywne i niedyskryminacyjne kryteria lub zasady, które mają być stosowane w celu ograniczenia liczby kandydatów:

W przypadku gdy wymagane są określone zaświadczenia lub inne rodzaje dowodów w formie dokumentów, proszę wskazać dla każdego z nich, czy wykonawca posiada wymagane dokumenty:

Które konkretnie dokumenty należy wskazać w opisie jako dowody do spełnienia warunków”

Odpowiedź 11:

Zgodnie z dokumentem "Instrukcja wypełniania JEDZ" dostępnym na stronie UZP https://www.uzp.gov.pl/_data/assets/pdf_file/0015/32415/Instrukcja-wypelniania-JEDZ-ESPD.pdf - część V Wykonawcy wypełniają w przypadku trybów: przetargu ograniczonego, negocjacji z ogłoszeniem, dialogu konkurencyjnego i partnerstwa innowacyjnego (wówczas zamawiający zaprasza do składania ofert wykonawców wyłonionych na podstawie obiektywnych i niedyskryminacyjnych kryteriów zwanych kryteriami selekcji).

W niniejszym postępowaniu część V JEDZ nie znajduje zastosowania.

Pytanie nr 13:

Czy dopuszczalne jest zastosowanie we wszystkich projektorach multimedialnych matryc zarówno 3chip DLP jak i 3chip LCD?

Odpowiedź nr 13: Zamawiający, na mocy art. 38 ust. 4 ustawy PZP, modyfikuje treść SIWZ w zakresie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w ten sposób, że dopuszcza zastosowanie we wszystkich projektorach multimedialnych matryc zarówno 3-chip DLP jak i 3-chip LCD.

Pytanie nr 14 :

Czy z uwagi na rozszerzenie zakresu dopuszczalnych urządzeń istnieje możliwość zmniejszenia pełnej obsługi rozdzielczości 3840x2160pix natywnie lub z interpolacją do poziomu wskazanej minimalnej natywnej rozdzielczości 1920x1200pix dla projektora 15000 lumenów.

Odpowiedź nr 14: Zamawiający w specyfikacji dla projektorów 15000 lumenów zawarł minimalne, graniczne parametry techniczne umożliwiające realizację spektakli w odpowiedniej jakości i nie przewiduje zmiany tych wymagań, w tym zmniejszenia pełnej obsługi rozdzielczości 3840x2160 natywnie lub z interpolacją do poziomu wskazanej minimalnej natywnej rozdzielczości 1920x1200. Natomiast jak najbardziej dopuszczalne są urządzenia o wyższych parametrach.

Zamawiający, na mocy art. 38 ust. 4 ustawy PZP, dokonuje modyfikacji treści SIWZ w ten sposób, że z treści załącznika nr 1a do SIWZ usuwa zapis pkt 2. o treści: „2. Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia w dniu 19 października 2018r. projekcji kontentu dostarczonego przez Zamawiającego, przy użyciu urządzeń - modeli wskazanych w ofercie, wraz z przeprowadzeniem szkolenia pracowników Zamawiającego.”

W związku z dokonaną modyfikacją treści SIWZ, Zamawiający przesuwa termin składania ofert. Nowy termin składania ofert wyznaczony zostaje na dzień 01.10.2018r. godz.12.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.10.2018 r. o godz.12.15 w siedzibie Zamawiającego, pl. Św. Ducha 1, Kraków, Kancelaria.

Z-CA DYREKTORA

Joanna Krupka